#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL, DE SANTA CATARINA
CAMPUS DECURITIBANOS ':

.:.sgHF=%89$'=mwm;=:.:
PORTARIA NO 02/2019/ABF. 05 DE'AGOSTO DE 2019

RESOLVE

simplifica do processo seletivo

Substituto da
processo

Art. 3o ESTABELECER
tabela.abaixo.

opB...J..B91glP-

sele ivo simplificado conforme a

Atividade
Reunião com a oanca e os candidatos
inscritos para abertura dos trabalhos e
ajuste do cronoa rama'
Inicio do sorteio do ponto de.prova
didática e entrega do Currículo
bocumentadg:
Inicio da avaliação das provas de
tí

Locali
la CC1205 (2o
vimento) do CBSOI,
SÇ:..ÇUHgDenPg:$ÇJ

S
P

U

s;
Pi
U

sj
Pj

U

08h00min

08/.08/2019 08h30min
la CC1205 (2o
vimento) do CBS01,
SC, Curitibanos-SC.t

08h30mi.n
G
vimento) do CBS01,
sc. CuritibanQ!=$ÇJ
vtlgação do resultado
al no site

:t D ://Clt!.iElbê11Q$tJÍSç:b!
h'ttD ://ãb11,ÉÇr:yllgggbl
rviçok.- de Expediente
tegrado dos
epartamentos Sala
à: 1305 (3o Pavimento)

lo CBS, UFSC,
uritibanos-SÇJ.
uritibanos --j SC.

09/08/2019 08h30min Inícios das Provas Didáticas

'ÜÜÜãtãããii;;iiR;ãã fi«i
Até

12/08/2019 l 12h00min

fil
h
e

l

08/2019 12h00min Prazo l)ara interposição de recursos.

bela de Pontuação.para
25 de juinho de 2013), a qual

Art...4o ESTABELECER o' programa da prova de conhecimento, conforme
exposta a seguir:

istagem de pontos de prova

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

l

Produção de flores de corte e. vaso-
Plantag' nativas com potencial ornament
Paisagismo nos dias atuais
ciclo hidrológico no contexto do sistema

ntais

potencial
atuais
contexto do sistema àÜÇ) -planta -atmosfera

R
Irei'alce

Chef(/doõlldpartamento
Prof. Dr Martinez Pereira